18 במאי 2020
כ"ד באייר תש"פ

דחוף

לכבוד:

ח"כ ישראל כץ, שר האוצר

ח"כ איציק שמולי, שר הרווחה והשירותים החברתיים

ח"כ משה גפני, יו"ר ועדת הכספים

ח"כ חיים כץ, יו"ר ועדת העבודה והרווחה

באמצעות המייל

הנדון: בקשה דחופה להסדרת דמי אבטלה לכ-40,000 מפוטרים מקבלי קצבאות קיום

סימוכין: מכתבינו מימים 4.4.20, 12.4.20, 27.4.20 ו-10.5.20